fino alla data del 31.12.2026, così come di seguito 
riepilogate nella relativa tabella e di procedere al pagamento, tramite 
bonifici bancari sul c.c. intestato alla stessa Howden Assiteca S.p.A., 
dei relativi importi per un importo totale di Euro 11.136,24 
(undicimila centotrentasei/24): 

Polizza Compagnia Data inizio Data fine Rata finale al 31/12/2025 CIG N.

INCENDIO ALL RISK ALLIANZ 31/12/2025 31/12/2026 609,50 €                                 B7DA2D1A26

INFORTUNI CHUBB 31/12/2025 31/12/2026 522,20 €                                 B7DA333B05